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SOLGAR Magnez Cytrynian tabletki x 60 szt.
 

Cena: 61,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Cytrynian magnezu zapewnia doskonałą wchłanialność jonów magnezu. Specjalna technologia i całkowicie naturalne składniki
sprawiają, iż tabletka jest tak lekko strawiona, że bez wysiłku ze strony układu pokarmowego dezintegruje się w przewodzie
pokarmowym w ciągu kilku minut. Ponadto do zjonizowania cytrynianu magnezu potrzebna jest mniejsza ilość kwasów żołądkowych, w
porównaniu do na przykład tlenków magnezu.

Dlatego cytrynian magnezu jest zalecany osobom z zaburzeniami trawiennymi, starszym, u których może występować mniejsze
wydzielanie kwasu żołądkowego. Tabletka cytrynianu magnezu uwalnia także kwas cytrynowy, który może spełniać rolę wspierającą,
jako katalizator w cyklu Krebsa odpowiadającym za produkcję energii w komórkach organizmu.

Wskazania

Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, wspiera syntezę białek, pomaga w
utrzymaniu zdrowych kości i zębów, odgrywa rolę w procesie podziału komórek,
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Sposób użycia

• Osoby dorosłe - 2 tabletki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład

Magnez (cytrynian magnezu), substancja wypełniająca: celuloza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; emulgator: guma celulozowa; substancja wypełniająca: fosforany wapnia; substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych; substancje glazurujące: hydroksypropyloceluloza, glicerol
(roślinny). 

Produkt bezglutenowy, nie zawiera pszenicy, cukrów, soli, skrobi, produktów mlecznych, drożdży, soi, sztucznych substancji przedłużających
trwałość, aromatów, substancji słodzących.
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